HTS Industrie Steckverbinder

= TE

connectivity

HTS Heavy Duty Connectors

Kabelverschraubungen und Zubehér/Cable fittings and accessories

GM-Gegenmuttern, BS-Blindstopfen, Zwischenstutzen 6kt

Messing, vernickelt

GM lock nut, BS blanking piece, hexagonal adaptor

Brass, nickel plated

Bezeichnung
Description

GM-Gegenmuttern Messing vernickelt,

bei diinnwandiger Gehdusewand Verschraubung kontern
GM lock nut brass nickel-plated, used to lock screwed fittings

(housings with thin walls)

BS-Blindstopfen Messing vernickelt
(0-Dichtring bitte separat bestellen)

BS blanking piece brass nickel-plated
(please order O ring separately)

|

Zwischenstutzen-6kt. Messing vernickelt
(0-Dichtring bitte separat bestellen)
Hexagonal adaptor brass, nickel-plated
(please order O ring separately)

Verbindlich fir Toleranzen der Abmessungen und technische Werte sind ausschlieBlich die neuesten TE Connectivity Kundenzeichnungen bzw. Produkt-Spezifikationen, die Sie auf Anfrage erhalten.

SW | Stérke
Thickness
21 3
23 | 3
26 | 3
32 | 35
M 4
51 | 5
60 | 5
1A
PG |L SW
11 |17 | 20
135|119 | 22
16 |20 | 24
21 |22 | 30
29 | 245| 40
36 |285| 50
42 132 | 57

All specifications subject to change. Consult TE Connectivity for latest design specifications.

Metr.

M16
M20
M25
M32
M40
M50

PG

1
13,5
16
21
29
36
42

1
13,5
16
21
29

42

1
13,5
16
21
29

42

Bestelltext
Designation

GM.11.SKT-MS
GM.13.SKT-MS
GM.16.SKT-MS
GM.21.SKT-MS
GM.29.SKT-MS
GM.36.SKT-MS
GM.42.SKT-MS

BS.11.MS
BS.13.MS
BS.16.MS
BS.21.MS
BS.29.MS
BS.36.MS
BS.42.MS

BS.M16.MS
BS.M20.MS
BS.M25.MS
BS.M32.MS
BS.M40.MS
BS.M50.MS

ZW.ST.11.SKT-MS
ZW.ST.13.SKT-MS
ZW.ST.16.SKT-MS
ZW.ST.21.SKT-MS
ZW.ST.29.SKT-MS
ZW.ST.36.SKT-MS
ZW.ST.42.SKT-MS

Bestell-Nr.
Order No.

1-1106055-2
2-1106055-2
3-1106055-2
4-1106055-2
5-1106055-2
6-1106055-2
7-1106055-2

1-1106056-3
2-1106056-3
3-1106056-3
4-1106056-3
5-1106056-3
6-1106056-3
7-1106056-3

1-1102773-6
2-1102773-0
2-1102773-5
3-1102773-2
4-1102773-0
5-1102773-0

1-1106057-4
2-1106057-4
3-1106057-4
4-1106057-4
5-1106057-4
6-1106057-4
7-1106057-4
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HTS Industrie Steckverbinder

= TE

connectivity

HTS Heavy Duty Connectors

Sortiert nach Tyco-PN/Sorted by Tyco PN

Best-Nr.

2-1103033-3
2-1103033-3
2-1103100-3
2-1103101-3
2-1103102-3
2-1103103-3
2-1103104-3
2-1103105-3
2-1103106-3
2-1103107-3
2-1103108-3
2-1103108-3
2-1103109-3
2-1103109-3
2-1103110-3
2-1103110-3
2-1103111-3
2-1103111-3
2-1103112-3
2-1103112-3
2-1103113-3
2-1103113-3
2-1103200-3
2-1103202-3
2-1103204-3
2-1103206-3
2-1103208-3
2-1103208-3
2-1103209-3
2-1103212-3
2-1103212-3
2-1103213-3
2-1103216-3
2-1103216-3
2-1103217-3
2-1103220-3
2-1103220-3
2-1103221-3
2-1103336-6
2-1103338-1
2-1103338-3
2-1103338-6
2-1103338-7
2-1103341-6
2-1103344-1
2-1103344-6
2-1103344-7
2-1103346-1
2-1103348-1
2-1103350-1
2-1103350-2
2-1103350-8
2-1103352-1
2-1103352-8
2-1103364-2
2-1103364-6
2-1103414-3
2-1103415-3
2-1103416-3
2-1103416-3
2-1103416-3
2-1103416-3
2-1103416-7
2-1103416-7
2-1103416-7
2-1103416-8
2-1103416-8
2-1103416-9
2-1103417-3
2-1103417-3
2-1103417-3
2-1103417-3
2-1103417-7
2-1103417-7
2-1103417-7
2-1103417-8
2-1103417-8
2-1103417-9
2-1103634-3
2-1103635-3
2-1103636-3

Verbindlich fir Toleranzen der Abmessungen und technische Werte sind ausschlieBlich die neuesten TE Connectivity Kundenzeichnungen bzw. Produkt-Spezifikationen, die Sie auf Anfrage erhalten.

Seite

136
170

47

47

47

47

47

47

61

61
101
128
101
128
109
157
109
157
135
169
135
169

70

70

85

85
109
157
157
109
157
157
135
169
169
135
169
169
139
142
148
139
144
140
142
140
145
41
141
141
146
149
141
149
146
143

60

60
100
127
152
166
127
152
166
152
166
166
100
127
152
166
127
152
166
152
166
166

66

66

81

Best-Nr.

2-1103637-3
2-1103638-3
2-1103638-3
2-1103638-9
2-1103639-3
2-1103639-3
2-1103639-9
2-1103640-3
2-1103640-3
2-1103640-9
2-1103641-3
2-1103641-3
2-1103641-9
2-1104000-3
2-1104002-3
2-1104004-3
2-1104006-3
2-1104008-3
2-1104010-3
2-1104012-3
2-1104014-3
2-1104016-3
2-1104018-3
2-1104200-3
2-1104202-3
2-1105000-3
2-1105001-3
2-1105050-2
2-1105051-1
2-1105051-2
2-1105100-1
2-1105100-2
2-1105101-1
2-1105101-2
2-1105250-1
2-1106251-1
2-1105300-1
2-1105300-2
2-1105301-1
2-1105301-2
2-1105350-1
2-1105351-1
2-1105652-8
2-1105653-8
2-1105653-8
2-1105870-8
2-1106001-9
2-1106004-9
2-1106005-7
2-1106006-9
2-1106007-3
2-1106050-1
2-1106053-1
2-1106053-2
2-1106055-2
2-1106056-3
2-1106057-4
2-1106058-5
2-1106062-6
2-1106066-8
2-1106206-7
2-1106208-7
2-1106214-0
2-1106214-1
2-1106216-0
2-1106216-1
2-1106302-9
2-1106302-9
2-1106303-9
2-1106303-9
2-1106310-9
2-1106311-9
2-1106312-9
2-1106313-9
2-1106449-1
2-1106449-2
2-1106449-4
2-1107005-2
2-1107007-2
2-1108756-1
2-1108757-1

Seite

81
106
155
155
106
155
155
132
168
168
132
168
168

68

68

83

83
108
108
134
134
134
134
137
137

35

35

34

34

34

37

37

37

37

40

40

38

38

38

38

43

43

4

4

42

40
189
189
190
190
188
193
193
193
191
191
191
192
192
192
184
184
184
184
184
184
183
213
183
213
213
213
213
213
123
123
123
173
173

39

39

Best-Nr.

3-1102770-2
3-1102771-2
3-1102772-2
3-1102773-2
3-1105000-2
3-1105050-2
3-1105051-1
3-1105051-2
3-1105100-1
3-1105100-2
3-1105101-1
3-1105101-2
3-1105150-1
3-1105150-2
3-1105151-1
3-1105151-2
3-1105250-1
3-1105251-1
3-1105300-1
3-1105300-2
3-1105301-1
3-1105301-2
3-1105653-8
3-1105653-8
3-1106001-9
3-1106004-9
3-1106005-7
3-1106006-9
3-1106050-1
3-1106051-1
3-1106053-1
3-1106055-2
3-1106056-3
3-1106057-4
3-1106058-5
3-1106062-6
3-1106066-8
3-1106200-5
3-1106201-5
3-1106201-5
3-1106202-5
3-1106202-5
3-1106203-5
3-1106203-5
3-1106204-5
3-1106204-5
3-1106214-0
3-1106216-0
3-1106302-9
3-1106302-9
3-1106303-9
3-1106303-9
3-1106470-0
3-1106470-5
3-1108756-1
3-1108757-1
4-1102700-5
4-1102701-5
4-1102702-5
4-1102703-5
4-1102704-5
4-1102706-5
4-1102710-5
4-1102712-5
4-1102714-5
4-1102715-5
4-1102717-5
4-1102718-5
4-1102720-5
4-1102723-5
4-1102725-5
4-1102726-5
4-1102727-5
4-1102728-5
4-1102730-5
4-1102732-5
4-1102733-5
4-1102734-5
4-1102735-5
4-1102736-5
4-1102755-5

Seite

190
190
188
191
35
34
34
34
37
37
37
37
4
4
41
4
40
40
38
38
38
38
3
42
189
189
190
190
193
193
193
191
191
191
192
192
192
54
80
185
99
185
126
185
151
185
184
184
183
213
183
213
140
144
39
39
53
54
53
53
79
79
79
79
98
98
99
98
99
125
125
126
126
125
125
150
150
151
151
151
150

All specifications subject to change. Consult TE Connectivity for latest design specifications.

Best-Nr.

4-1102759-5
4-1102760-5
4-1102770-0
4-1102771-0
4-1102772-0
4-1102773-0
4-1105000-3
4-1105001-3
4-1105050-2
4-1105051-1
4-1105051-2
4-1105100-1
4-1105100-2
4-1105101-1
4-1105101-2
4-1105150-1
4-1105150-2
4-1105151-1
4-1105151-2
4-1105250-1
4-1105251-1
4-1105300-1
4-1105300-2
4-1105301-1
4-1105301-2
4-1105653-8
4-1105653-8
4-1106001-9
4-1106004-9
4-1106005-7
4-1106006-9
4-1106050-1
4-1106051-1
4-1106052-1
4-1106053-1
4-1106055-2
4-1106056-3
4-1106057-4
4-1106058-5
4-1106062-6
4-1106066-8
4-1106200-5
4-1106201-5
4-1106201-5
4-1106202-5
4-1106202-5
4-1106203-5
4-1106203-5
4-1106204-5
4-1106204-5
4-1106302-9
4-1106302-9
4-1108756-1
4-1108757-1
5-1102610-5
5-1102616-5
5-1102624-5
5-1102708-5
5-1102709-5
5-1102716-5
5-1102770-0
5-1102771-0
5-1102772-0
5-1102773-0
5-1105050-2
5-1105051-1
5-1105051-2
5-1105100-1
5-1105100-2
5-1105101-1
5-1105101-2
5-11056150-1
5-1105150-2
5-1105151-1
5-11056151-2
5-11056250-1
5-1105251-1
5-1105300-1
5-1105300-2
5-1106301-1
5-1105301-2

Seite

150
151
190
190
188
191
35
35
34
34
34
37
37
37
37
41
41
41
41
40
40
38
38
38
38
41
42
189
189
190
190
193
193
193
193
191
191
191
192
192
192
54
80
185
99
185
126
185
151
185
183
213
39
39
99
126
151
80
80
99
190
190
188
191
34
34
34
37
37
37
37
41
41
41
41
40
40
38
38
38
38

Best-Nr.

5-1105653-8
5-1106001-9
5-1106004-9
5-1106005-7
5-1106006-9
5-1106050-1
5-1106051-1
5-1106053-1
5-1106053-2
5-1106055-2
5-1106056-3
5-1106057-4
5-1106058-5
5-1106062-6
5-1106207-7
5-1106213-6
5-1106302-9
5-1106302-9
5-1108756-1
5-1108757-1
523168-5
523168-5
523168-6
523168-7
530341-1
5-569550-4
601967-1
601967-1
601967-1
601967-1
6-1105100-1
6-1105101-1
6-1105250-1
6-1105251-1
6-1105300-1
6-1105300-2
6-1105301-1
6-1105301-2
6-1105653-8
6-1106001-9
6-1106004-9
6-1106005-7
6-1106006-9
6-1106050-1
6-1106052-1
6-1106053-1
6-1106055-2
6-1106056-3
6-1106057-4
6-1106062-6
6-1106066-8
6-1106302-9
6-1106302-9
66504-3
66504-4
66504-9
66505-3
66505-4
66505-9
66506-3
66506-4
66506-9
66507-3
66507-4
66507-9
69675-1
69710-1
7-1103414-1
7-1103415-1
7-1103416-1
7-1103416-1
7-1103416-1
7-1103416-1
7-1103416-7
7-1103416-7
7-1103416-7
7-1103416-8
7-1103416-8
7-1103416-9
7-1103417-1
7-1103417-1

Seite
42
189
189
190
190
193
193
193
193
191
191
191
192
192
184
184
183
213
39
39
34
38
37
39
212
199
34
37
38
39
37
37
40
40
38
38
38
38
42
189
189
190
190
193
193
193
191
191
191
192
192
183
213
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
43
43
60
60
100
127
152
166
127
152
166
152
166
166
100
127

Best-Nr.

7-1103417-1
7-1103417-1
7-1103417-7
7-1103417-7
7-1103417-7
7-1103417-8
7-1103417-8
7-1103634-1
7-1103635-1
7-1103636-1
7-1103637-1
7-1103638-1
7-1103638-1
7-1103638-9
7-1103639-1
7-1103639-1
7-1103639-9
7-1103640-1
7-1103640-1
7-1103640-9
7-1103641-1
7-1103641-1
7-1103641-9
7-1105653-8
7-1106001-9
7-1106004-9
7-1106005-7
7-1106006-9
7-1106050-1
7-1106052-1
7-1106053-1
7-1106053-2
7-1106055-2
7-1106056-3
7-1106057-4
7-1106058-5
7-1106302-9
7-1106302-9
726363-1
734285-1
734285-2
734285-3
8-1105653-8
8-1106058-5
8-1106062-6
8-1108772-0
8-1108772-2
8-1108772-4
8-1108772-5
8-1108772-8
872070-1
9-1106062-6
91285-1
91558-1
91559-1
91560-1
91565-1
91576-1
91595-1
91596-1
917484-2
917485-2
917511-2
929962-1
929963-1
929964-1
929965-1
929969-1
929970-1
929971-1
929972-1
962966-1
962967-1
962968-1
962969-1
962976-1
962977-1
962978-1
962979-1

Seite

152
166
127
152
166
152
166
66
66
81
81
106
155
155
106
155
155
132
168
168
132
168
168
42
189
189
190
190
193
193
193
193
191
191
191
192
183
213
32
36
36
36
42
192
192
95
95
95
95
95
36
192
32
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
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= TE

HTS Industrie Steckverbinder connectivity HTS Heavy Duty Connectors
Sortiert nach Bezeichnung/Sorted by description

Bestelltext Best-Nr.  Seite Bestelltext Best-Nr.  Seite Bestelltext Best-Nr.  Seite
120 mm?, Kz 200-1110956-5 42 Die 25 mm?, Kz 10 5-1105653-8 42 EMV-K.3/4.SG.1.M16.G 0-1106401-2 54
150 mm?, Kz 220-1110956-6 42 Die 35 mm?, Kz 12 6-1105653-8 42 EMV-K.3/4.SG.1.M20.G 0-1106401-3 54
50 mm?, Kz 140-1110956-2 42 Die 50 mm?, Kz 14 7-1105653-8 42 EMV-K.3/4.SGF 4-1102702-5 53
70 mm?, Kz 160-1110956-3 42 Die 6 mm? Kz 5 2-1105653-8 41 EMV-K.3/4.ST0.1.11.G 4-1102700-5 53
95 mm?, Kz 180-1110956-4 42 Die 6 mm? Kz 5 2-1105653-8 42 EMV-K.3/4.ST0.1.M16.G 0-1106402-2 53
AIR.Bu.4.VA0-1105355-2 200 Die 70 mm?, Kz 16 8-1105653-8 42 EMV-K.3/4.ST0.1.M20.G 0-1106402-3 53
AIR.Bu.V.4.VA0-1105355-1 200 DIE COAXICON 69675-1 43 EMV-K.6/16.AG 4-1102710-5 79
AIR.Sti.4.VA0-1105354-1 200 DIE F2,8FF TAB 0-0539744-2 35 EMV-K.6/16.AG.M6 4-1102712-5 79
AM.1x15.BG.2-00-1107197-2 186 DS.11.DI 1-1106004-9 189 EMV-K.6/16.SG.1.16.G 5-1102708-5 80
AM.1x15.BG.2-U 0-1107196-2 186 DS.13.DI 2-1106004-9 189 EMV-K.6/16.5G.1.M25.G 0-1106415-3 80
AM.1x15+25.BG.4-0 0-1107201-2 187 DS.16.DI 3-1106004-9 189 EMV-K.6/16.5G.2.16.G 5-1102709-5 80
AM.1x15+25.BG.4-U 0-1107200-2 187 DS.21.DI 4-1106004-9 189 EMV-K.6/16.5G.2.M32.G 0-1106415-2 80
AM.1x25.BG.2-0 0-1107197-3 186 DS.29.DI 5-1106004-9 189 EMV-K.6/16.570.1.16.G 4-1102706-5 79
AM.1x25.BG.2-U 0-1107196-3 186 DS.36.DI 6-1106004-9 189 EMV-K.6/16.5T0.1.M32.G 0-1106416-3 79
AM.1x25+37.BG.6-0 0-1107205-2 187 DS.42.DI 7-1106004-9 189 EMV-K.6/16.5TS.1.16.G 4-1102704-5 79
AM.1x25+37.BG.6-U 0-1107204-2 187 Dynamic 0,06-0,2 mm? Loose Piece 175216-2 33 EMV-K.6/16.STS.1.M25.G 0-1106416-4 79
AM.1x37.BG.5-0 0-1107203-1 186 Dynamic 0,06-0,2 mm? Loose Piece 175287-2 33 EMV-KF/K.24/64.5TS.1.29.G 4-1102732-5 150
AM.1x37.BG.5-U 0-1107202-1 186 Dynamic 0,06-0,2 mm? Strip Form ~ 175194-2 83 EMV-KF/K.24/64.STS.1.36.G 4-1102733-5 150
AM.1x50.BG.5-0 0-1107203-2 186 Dynamic 0,06-0,2 mm? Strip Form ~ 175284-2 33 EMV-KF/K.24/64.STS.1.M40.G 0-1106462-2 150
AM.1x50.BG.5-U 0-1107202-2 186 Dynamic 0,08-0,2 mm? Loose Piece 1318108-1 33 EMV-Konenpaar PG16/M28 1-1106007-4 188
AM.1x9.BG.2-0 0-1107197-1 186 Dynamic 0,08-0,2 mm? Loose Piece 1318112-1 33 EMV-Konenpaar PG21/PG21 1-1106007-9 188
AM.1x9.BG.2-U 0-1107196-1 186 Dynamic 0,08-0,2 mm? Strip Form ~ 1318106-1 33 EMV-Konenpaar PG29 2-1106007-3 188
AM.1x9+1x15+1x25.BG.6-0 0-1107205-1 187 Dynamic 0,08-0,2 mm? Strip Form ~ 1318110-1 33 ERW.11/13.MS 1-1106058-5 192
AM.1x9+1x15+1x25.BG.6-U 0-1107204-1 187 Dynamic 0,2-0,5 mm? Loose Piece ~ 175217-2 33 ERW.11/16.MS 7-1106058-5 192
AM.2x15.BG.3-0 0-1107199-2 187 Dynamic 0,2-0,5 mm? Loose Piece ~ 175288-2 33 ERW.13/16.MS 2-1106058-5 192
AM.2x15.BG.3-U 0-1107198-2 187 Dynamic 0,2-0,5 mm? Strip Form 175195-2 B3 ERW.13/21.MS 8-1106058-5 192
AM.2x25.BG.4-0 0-1107201-1 187 Dynamic 0,2-0,5 mm? Strip Form 175285-2 33 ERW.16/21.MS 3-1106058-5 192
AM.2x25.BG.4-U 0-1107200-1 187 Dynamic 0,3-0,85 mm? Loose Piece 1318107-1 33 ERW.21/29.MS 4-1106058-5 192
AM.2x37.BG.6-0 0-1107205-3 187 Dynamic 0,3-0,85 mm? Loose Piece 1318111-1 33 ERW.29/36.MS 5-1106058-5 192
AM.2x37.BG.6-U 0-1107204-3 187 Dynamic 0,3-0,85 mm? Strip Form  1318105-1 33 EWZG-RSZ 0-1102855-6 34
AM.2x50.BG.6-U 0-1107204-4 187 Dynamic 0,3-0,85 mm? Strip Form ~ 1318109-1 33 EWZG-RSZ 0-1102855-6 35
AM.2x9.BG.3-0 0-1107199-1 187 Dynamic 0,5-1,25 mm? Loose Piece 175218-2 33 EWZG-RSZ 0-1102855-6 37
AM.2x9.BG.3-U 0-1107198-1 187 Dynamic 0,5-1,25 mm? Loose Piece 175289-2 33 EWZG-RSZ 0-1102855-6 38
APM.1.11 1-1102978-9 177 Dynamic 0,5-1,25 mm? Strip Form ~ 175196-2 33 EWZG-RSZ 0-1102855-6 39
APM.1.M20 0-1102978-2 177 Dynamic 0,5-1,25 mm? Strip Form ~ 175286-2 33 EWZG-RSZ 0-1102855-6 40
ASD.11.N 1-1106050-1 193 Dynamic 1,25-2,2 mm? Loose Piece 917511-2 83 EWZG-RSZ 0-1102855-6 44
ASD.13.N 2-1106050-1 193 Dynamic 1,25-2,2 mm? Strip Form  917484-2 33 Extraction Tooll 2,5 mm Contact 872070-1 36
ASD.16.N 3-1106050-1 193 Dynamic 1,25-2,2 mm? Strip Form  917485-2 33 F-Bu.M3 1-1106101-1 180
ASD.21.N 4-1106050-1 193 DYNAMIC D-2800 REC HSG 30P 0-1747365-1 197 FOAC MELTING GAGE OPTIMATE 0-0100606-2 44
ASD.29.N 5-1106050-1 193 DYNAMIC D-2800 TAB HSG 30P 0-1747366-1 197 FOPOF CUTTING GAGE , MULTIMATE 0-0100281-1 44
ASD.36.N 6-1106050-1 193 DYNAMIC D-3800 REC HSG 12P 0-1747363-1 197 FOPOF LONG CONTACT ASSY 0-0216341-1 44
ASD.42.N 7-1106050-1 193 DYNAMIC D-3800 TAB HSG 12P 0-1747364-1 197 FOPOF MELTING ADAPTOR, MULTIMATE 0-0100281-2 44
ASD-K.11.V 1-1106052-1 193 EMV.3/4.SG.1.M20.G 0-1106401-4 54 FOPOF SHORT CONTACT ASSY 0-0216342-1 44
ASD-K.16.N 3-1106051-1 193 EMV.M16.MS 1-1102772-6 188 FOTOOL HOTMELT UNIT 0-0734423-1 44
ASD-K.21.N 4-1106051-1 193 EMV.M20.MS 2-1102772-0 188 Frame AF8 601967-1 37
ASD-K.21.V 4-1106052-1 193 EMV.M25.MS 2-1102772-5 188 Frame AF8 601967-1 38
ASD-K.29.N 5-1106051-1 193 EMV.M32.MS 3-1102772-2 188 Frame AF8 601967-1 39
ASD-K.36.V 6-1106052-1 193 EMV.M40.MS 4-1102772-0 188 F-Sti-M3 1-1106102-1 180
ASD-K.42.V 7-1106052-1 193 EMV.M50.MS 5-1102772-0 188 GB.1-BG8 1-1106301-9 182
AWZG-HD.M-RSZ 0-1102855-1 35 EMV-K.10/24.AG 4-1102718-5 98 GM.11.SKT-MS 1-1106055-2 191
AWZG-HD.M-RSZ 0-1102855-1 44 EMV-K.10/24.AG.M6 4-1102720-5 99 GM.13.SKT-MS 2-1106055-2 191
AWZG-HE-Q5-RSZ 0-1102855-7 37 EMV-K.10/24.5G.1.21.G 5-1102716-5 99 GM.16.SKT-MS 3-1106055-2 191
AWZG-HN.D-RSZ 0-1102855-2 34 EMV-K.10/24.5G.2.21.G 4-1102717-5 99 GM.21.SKT-MS 4-1106055-2 191
AWZG-HSK-RSZ 0-1102855-8 39 EMV-K.10/24.5G.2.M32.G 0-1106426-2 99 GM.29.SKT-MS 5-1106055-2 191
AWZG-HSM-RSZ 0-1102855-4 40 EMV-K.10/24.5T0.1.21.G 4-1102715-5 98 GM.36.SKT-MS 6-1106055-2 191
AWZG-HSS-RSZ 0-1102855-5 41 EMV-K.10/24.ST0.1.M25.G 0-1106427-4 98 GM.42.SKT-MS 7-1106055-2 191
AWZG-HVT-RSZ 0-1102855-3 38 EMV-K.10/24.STS.1.21.G 4-1102714-5 98 HA.10.AGD-LB 1-1102122-2 64
AWZG-MDL-AIR 0-1102985-1 200 EMV-K.10/24.STS.1.M25.G 0-1106427-3 98 HA.10.AG-LB 1-1102121-2 64
BEB0.M3.KURZ 1-1106109-1 179 EMV-K.10/24.STS.1.M32.G 1-1106427-0 98 HA.10.Bu.C.B1-10 2-1103415-3 60
BS.11.MS 1-1106056-3 191 EMV-K.16/40.AG 4-1102728-5 125 HA.10.Bu.S.B1-10 1-1103415-1 60
BS.13.MS 2-1106056-3 191 EMV-K.16/40.AG.M6 4-1102730-5 125 HA.10.Bu.SC.B1-10 7-1103415-1 60
BS.16.MS 3-1106056-3 191 EMV-K.16/40.SG.1.21.G 4-1102726-5 126 HA.10.KDO-LB.1.16.G 1-1102133-2 65
BS.21.MS 4-1106056-3 191 EMV-K.16/40.SG.2.21.G 4-1102727-5 126 HA.10.KDO-LB.1.M20.G 0-1106409-1 65
BS.29.MS 5-1106056-3 191 EMV-K.16/40.5G.2.M32.G 0-1106445-2 126 HA.10.SGD-LB.1.16.Z 1-1102128-2 65
BS.36.MS 6-1106056-3 191 EMV-K.16/40.ST0.1.29.G 4-1102725-5 125 HA.10.SGD-LB.2.16.Z 1-1102130-2 65
BS.42.MS 7-1106056-3 191 EMV-K.16/40.ST0.1.M32.G 0-1106446-3 125 HA.10.SGD-LB.2.M20.Z 0-1106410-1 65
BS.M16.MS 1-1102773-6 191 EMV-K.16/40.STS.1.29.G 4-1102723-5 125 HA.10.SG-LB.1.16.Z 1-1102124-2 64
BS.M20.MS 2-1102773-0 191 EMV-K.16/40.STS.1.M32.G 0-1106446-4 125 HA.10.5G-LB.2.16.Z 1-1102126-2 64
BS.M25.MS 2-1102773-5 191 EMV-K.24/64.AG 4-1102760-5 151 HA.10.5G-LB.2.M20.Z 0-1106410-2 64
BS.M32.MS 3-1102773-2 191 EMV-K.24/64.AG.M6 4-1102736-5 151 HA.10.SKB 2-1106206-7 184
BS.M40.MS 4-1102773-0 191 EMV-K.24/64.5G.1.29.G 4-1102734-5 151 HA.10.5ti.C.B1-10 2-1103414-3 60
BS.M50.MS 5-1102773-0 191 EMV-K.24/64.5G.2.29.G 4-1102735-5 151 HA.10.5ti.S.B1-10 1-1103414-1 60
CABLE STRIPPER 0-0501198-1 44 EMV-K.24/64.5G.2.M40.G 0-1106460-2 151 HA.10.5ti.SC.B1-10 7-1103414-1 60
Codier set HVS 530341-1 212 EMV-K.24/64.ST0.1.29.G 4-1102759-5 150 HA.10.ST0.1.16.G 1-1102120-7 63
COS.QUICK-IN 0-1110939-3 178 EMV-K.24/64.ST0.1.M40.G 0-1106461-4 150 HA.10.ST0.1.M20.G 0-1106411-1 63
CRIMPING TOOL M22520/1-01 601967-1 34 EMV-K.24/64.STS.1.29.G 4-1102755-5 150 HA.10.STS.1.16.G 1-1102117-7 63
CZ-HF.60.M 0-1110956-1 42 EMV-K.24/64.STS.1.M25.G 0-1102983-1 150 HA.10.STS.1.M20.G 0-1106411-2 63
DAHT-FIBER OPTIC 0-0090364-2 44 EMV-K.24/64.STS.1.M32.G 0-1106461-8 150 HA.10.STS.1.M25.G 0-1106411-6 63
Die 10 mm?, Kz 5 3-1105653-8 41 EMV-K.24/64.STS.1.M40.G 0-1106461-3 150 HA.16.AGD-LB 1-1102141-2 104
Die 10 mm?, Kz 5 3-1105653-8 42 EMV-K.3/4.AG 4-1102703-5 53 HA.16.AG-LB 1-1102140-2 104
Die 16 mm? Kz 8 4-1105653-8 4 EMV-K.3/4.8G.1.11.G 4-1102701-5 54 HA.16.Bu.C.B1-16 2-1103417-3 100
Die 16 mm?, Kz 8 4-1105653-8 42
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HTS Industrie Steckverbinder

= TE

connectivity

HTS Heavy Duty Connectors

Crossreferenz HTS - Tyco

HTS PN
47070016
47070021
47070029
47080011
47080021
47080036
47080042
47120011
47120013
47120016
47120021
47120029
47120036
47120042
47300011
47300013
47300016
47300021
47300029
47300036
47300042
47500011
47500013
47500016
47500021
47500029
47500036
47500042
47700011
47700013
47700016
47700021
47700029
47700036
47700042
47710011
47710013
47710029
47710042
47900011
47900013
47900016
47900021
47900029
47900036
47900042
47950011
47950013
47950016
47950021
47950029
47950036
47950042
47990011
47990013
47990016
47990021
47990029
47990036
47990042
49120741
49121541
49121641
49122441
49122541
49122541
49124041
49124041
49126441
49126441
49170051
49180050
49220741
49221541
49221641
49222441
49222541
49222541
49224041
49224041
49226441
49226441
49270051
49280050
49301569
49301570
49301670

Tyco PN

3-1106051-1
4-1106051-1
5-1106051-1
1-1106052-1
4-1106052-1
6-1106052-1
7-1106052-1
1-1106005-7
2-1106005-7
3-1106005-7
4-1106005-7
5-1106005-7
6-1106005-7
7-1106005-7
1-1106004-9
2-1106004-9
3-1106004-9
4-1106004-9
5-1106004-9
6-1106004-9
7-1106004-9
1-1106006-9
2-1106006-9
3-1106006-9
4-1106006-9
5-1106006-9
6-1106006-9
7-1106006-9
1-1106053-1
2-1106053-1
3-1106053-1
4-1106053-1
5-1106053-1
6-1106053-1
7-1106053-1
1-1106053-2
2-1106053-2
5-1106053-2
7-1106053-2
1-1106056-3
2-1106056-3
3-1106056-3
4-1106056-3
5-1106056-3
6-1106056-3
7-1106056-3
1-1106057-4
2-1106057-4
3-1106057-4
4-1106057-4
5-1106057-4
6-1106057-4
7-1106057-4
1-1106055-2
2-1106055-2
3-1106055-2
4-1106055-2
5-1106055-2
6-1106055-2
7-1106055-2
2-1103002-3
2-1103004-3
2-1103006-3
2-1103008-3
2-1103010-3
2-1103010-3
2-1103012-3
2-1103012-3
2-1103032-3
2-1103032-3
1-1106102-1
1-1106107-1
2-1103003-3
2-1103005-3
2-1103007-3
2-1103009-3
2-1103011-3
2-1103011-3
2-1103013-3
2-1103013-3
2-1103033-3
2-1103033-3
1-1106101-1
1-1106109-1
1-1102433-7
1-1102436-7
1-1102467-7

HTS PN
49302470
49302471
49302569
49302570
49304070
49304071
49306470
49306471
49321569
49321570
49321670
49322470
49322471
49322569
49322570
49324070
49324071
49326470
49326471
49354070
49354071
49356470
49356471
49362471
49372470
49372471
49374070
49374071
49376470
49376471
49402470
49402471
49404070
49404071
49406470
49406471
49422470
49424070
49424071
49426470
49426471
49601579
49601580
49601595
49601596
49601680
49601696
49602480
49602481
49602496
49602497
49602579
49602580
49602595
49602596
49604080
49604081
49604096
49604097
49606480
49606481
49606496
49606497
49612496
49614080
49614081
49614096
49614097
49616480
49616481
49616496
49616497
49621579
49621580
49621595
49621596
49621680
49621696
49622579
49622580
49622595
49622596
49632480
49632481
49632496
49632497
49634080

Tyco PN

1-1102502-6
1-1102505-6
1-1102536-7
1-1102539-7
1-1102570-6
1-1102573-6
1-1103341-6
1-1103344-6
1-1102427-7
1-1102430-7
1-1102461-7
1-1102496-6
1-1102499-6
1-1102530-7
1-1102533-7
1-1102564-6
1-1102567-6
1-1103336-6
1-1103338-6
1-1102570-1
1-1102573-1
1-1103341-1
1-1103344-1
1-1102505-1
1-1102496-1
1-1102499-1
1-1102564-1
1-1102567-1
1-1103336-1
1-1103338-1
1-1102502-7
1-1102505-7
1-1102570-7
1-1102573-7
1-1103341-7
1-1103344-7
1-1102496-7
1-1102564-7
1-1102567-7
1-1103336-7
1-1103338-7
1-1102438-2
1-1102442-2
1-1102440-2
1-1102444-2
1-1102472-2
1-1102474-2
1-1102507-1
1-1102511-1
1-1102509-1
1-1102513-1
1-1102541-2
1-1102545-2
1-1102543-2
1-1102547-2
1-1102575-1
1-1102579-1
1-1102577-1
1-1102581-1
1-1103346-1
1-1103350-1
1-1103348-1
1-1103352-1
1-1102523-6
1-1102589-6
1-1102593-6
1-1102591-6
1-1102595-6
1-1103360-6
1-1103364-6
1-1103362-6
1-1103366-6
1-1102446-2
1-1102450-2
1-1102448-2
1-1102452-2
1-1102480-2
1-1102482-2
1-1102549-2
1-1102553-2
1-1102551-2
1-1102555-2
1-1102507-2
1-1102511-2
1-1102509-2
1-1102513-2
1-1102575-2

Seite
87
87

103
103
116
116
140

HTS PN
49634081
49634096
49634097
49636480
49636481
49636496
49636497
49642481
49642496
49642497
49644080
49644081
49644096
49644097
49646480
49646481
49646496
49646497
49701670
49704070
49704071
49706470
49706471
49721569
49721570
49722471
49722570
49724070
49724071
49726470
49726471
49801670
49802470
49802471
49804070
49804071
49806470
49806471
49861680
49861696
49862481
49862497
49866480
49866481
49866497
49906471
49906472
66122429
66222429
68300367
68301669
68302469
68302470
68304070
68304071
68306470
68306471
68321669
68322469
68322470
68324070
68324071
68326470
68326471
68500300
68501600
68502400
68504000
68506400
68530300
68550367
68551600
68552400
68554000
68556400
68601679
68601695
68602480
68602496
68604080
68604096
68606481
68606497
68690300
68691600
68691600
68692400

Tyco PN

1-1102579-2
1-1102577-2
1-1102581-2
1-1103346-2
1-1103350-2
1-1103348-2
1-1103352-2
1-1102525-2
1-1102523-2
1-1102527-2
1-1102589-2
1-1102593-2
1-1102591-2
1-1102595-2
1-1103360-2
1-1103364-2
1-1103362-2
1-1103366-2
1-1102489-2
1-1102584-1
1-1102587-1
1-1103355-1
1-1103358-1
1-1102455-2
1-1102458-2
1-1102519-2
1-1102561-2
1-1102584-2
1-1102587-2
1-1103355-2
1-1103358-2
1-1102461-3
1-1102496-3
1-1102499-3
1-1102564-3
1-1102567-3
1-1103336-3
1-1103338-3
1-1102472-8
1-1102474-8
1-1102511-8
1-1102513-8
1-1103346-8
1-1103350-8
1-1103352-8
1-1102405-3
1-1102408-3
1-1103640-9
1-1103641-9
1-1102600-5
1-1102635-5
1-1102644-5
1-1102646-5
1-1102653-5
1-1102655-5
1-1102662-5
1-1102664-5
1-1102631-5
1-1102640-5
1-1102642-5
1-1102649-5
1-1102651-5
1-1102658-5
1-1102660-5
1-1102603-5
1-1102638-5
1-1102647-5
1-1102656-5
1-1102665-5
1-1102602-5
1-1102601-5
1-1102606-5
1-1102612-5
1-1102618-5
1-1102626-5
1-1102604-5
1-1102605-5
1-1102610-5
1-1102611-5
1-1102616-5
1-1102617-5
1-1102624-5
1-1102625-5
3-1106200-5
3-1106201-5
3-1106201-5
3-1106202-5

Seite
121
121
121
146
146
146
146

HTS PN

68692400

68694000

68694000

68696400

68696400

68906472

70160145

70165845

70165945

70260145

70265845

70265945

432216440
442680600
442681000
449300777
449330777
449500700
449550700
449550777
449700777
749151701

749151702
749151901

749151902
749152101

749251701

749251901

749252101

1643120018
1643120019
1643120020
1643120021
1643120022
1643120023
1643150019
1643150020
1643150021
1643150022
1643150023
1643220018
1643220019
1643220020
1643220021
1643220022
1643220023
1643250019
1643250020
1643250021
1643250022
1643250023
1649150019
1649150020
1649150021
1649150022
1649250018
1649250019
1649250020
1649250021
1649250022
2149120024
2149120042
2149120072
2149120072
2149120108
2149120108
2149120841
2149121541
2149122541
2149122541
2149124041
2149124041
2149126441
2149126441
2149130072
2149130108
2149150018
2149220024
2149220042
2149220072
2149220072
2149220108
2149220108
2149220741
2149220841
2149221541
2149222541

Tyco PN

3-1106202-5
3-1106203-5
3-1106203-5
3-1106204-5
3-1106204-5
1-1102623-5
0-1108600-1
1-1105350-1
2-1105350-1
0-1108601-1
1-1105351-1
2-1105351-1
1-1103639-1
5-1106207-7
5-1106213-6
1-1102416-7
1-1102418-7
1-1102419-2
1-1102420-2
1-1102422-2
1-1102424-2
1-1105000-3
1-1105000-2
2-1105000-3
3-1105000-2
4-1105000-3
1-1105001-3
2-1105001-3
4-1105001-3
6-1105300-2
1-1105300-2
2-1105300-2
3-1105300-2
4-1105300-2
5-1105300-2
1-1105100-2
2-1105100-2
3-1105100-2
4-1105100-2
5-1105100-2
6-1105301-2
1-1105301-2
2-1105301-2
3-1105301-2
4-1105301-2
5-1105301-2
1-1105101-2
2-1105101-2
3-1105101-2
4-1105101-2
5-1105101-2
2-1105050-2
3-1105050-2
4-1105050-2
5-1105050-2
1-1105051-2
2-1105051-2
3-1105051-2
4-1105051-2
5-1105051-2
2-1103200-3
2-1103204-3
2-1103208-3
2-1103208-3
2-1103216-3
2-1103216-3
2-1103104-3
2-1103106-3
2-1103108-3
2-1103108-3
2-1103110-3
2-1103110-3
2-1103112-3
2-1103112-3
2-1103209-3
2-1103217-3
1-1105050-1
2-1103202-3
2-1103206-3
2-1103212-3
2-1103212-3
2-1103220-3
2-1103220-3
2-1103103-3
2-1103105-3
2-1103107-3
2-1103109-3
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